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T.C.
VAN VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-19525764-302.02.01-6446331 26/12/2024
Konu :Tartı Aletleri ile İlgili Periyodik

Muayene İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

Tartı aletleri Muayene Yönetmeliği ile Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliği gereği; Damga
süresini doldurmuş ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayeneleri için ilgililerce, sürenin dolduğu yılı
izleyen Ocak ayının başından şubat ayının son günü mesai bitimine kadar, ölçü aletinin cins ve sınıfına
göre Türk Standartları Enstitüsüne (TSE ), Yetkili Tartı Aletleri Muayene Servisi ve Grup Merkezi
Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluklarına müracaat edilmesi gerekmektedir.

Ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayenesi için zamanında müracaat etmeyenler hakkında, daha
sonra müracaat etmiş olsalar dahi, muayene (damga) süresi dolmuş ölçü aleti kullanma fiilinden dolayı,
3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanun hükümlerine göre 2025 yılında her bir ölçü ve tartı aleti için
kullanıcısı veya sahibine idari para cezası verilir. Ayrıca bu ölçü aletlerine el konularak mülkiyetinin
kamuya geçirilmesine karar verilir.

Bu uyarının ücretsiz olarak yerel radyo, televizyon, mahalli gazeteler ve hoporlör ilanı vb. şekillerde
müracaat etme sürelerinin halka duyurularak, ölçü ve ölçü aletleri sahiplerinin/kullanıcıların mağdur
olmamalarının sağlanması ve ilan tutanağı ile var ise gazete duyurusunun İl Müdürlüğümüze gönderilmesi
hususunda;

Bilgi ve gereğini arz ederim.

Abdullah YÜREKTÜRK
İl Müdürü V.

Ek: Duyuru Metni (1Adet)

Dağıtım:
Van Büyükşehir Belediye Başkanlığına
İpekyolu Belediye Başkanlığına
Tuşba Belediye Başkanlığına
Erciş Belediye Başkanlığına
Muradiye Belediye Başkanlığına
Çaldıran Belediye Başkanlığına
Özalp Belediye Başkanlığına
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Saray Belediye Başkanlığına
Gevaş Belediye Başkanlığına
Gürpınar Belediye Başkanlığına
Başkale Belediye Başkanlığına
Bahçesaray Belediye Başkanlığına
Edremit Belediye Başkanlığına


